Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа д. Авдеево

Пудожского муниципального района Республики Карелия

 (МКОУ СОШ д. Авдеево)

186181 Пудожский район д. Авдеево д.  93А тел/факс 3-64-67 e-mail: avdeevo1@yandex.ru

ИНН 1015004183 КПП 101501001 ОГРН:1021001047430

ПРИКАЗ

05.09.2022 г.        №1-2
д. Авдеево

О назначении ответственных по работе с одаренными детьми

Во исполнение Концепции общенациональной системы выявления и развития молодых

талантов, утвержденной Президентом РФ 03.04.2012 № Пр-827, с целью выявления

одаренных детей и организации работы с ними

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными по работе с одаренными детьми по направлениям:

 художественно-эстетическому – учителя ИЗО Кистереву Л.В.

 научному – учителя биологии Соловьеву С.В.

 техническо-прикладному – учителя технологии Главницкого Г.Г.

 спортивному – учителя физкультуры Главницкого Г.Г.

 гуманитарному – учителя русского языка Ермакову Е.Н.

 информационным технологиям – учителя информатики Ямбаеву М.М.

2. Ответственным по работе с одаренными детьми:

 разработать планы по выявлению одаренных детей и работе с ними в рамках своего

направления и представить их руководителю СП Ямбаевой М.М. в срок до 30.09.20212 г.;

 после утверждения ежегодного сводного плана работы с одаренными детьми

осуществлять работу с одаренными обучающимися по плану

3. Руководителю структурного подразделения Ямбаевой М.М.

 сформировать ежегодный сводный план работы с одаренными детьми на основании

планов, полученных от ответственных по работе с одаренными детьми, в срок до

15.10.2022 г. на 2022-2023 учебный год;

 контролировать работу с одаренными детьми, обеспечивать организационную и

методическую поддержку работникам, работающим с одаренными детьми;

 консультировать родителей по вопросам работы с одаренными детьми.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:    Е.Н.Ермакова

С приказом ознакомлены:

ФИО, подпись

mailto:avdeevo1@yandex.ru

		2022-09-16T20:35:25+0300
	Ермакова Е.Н.